

## Pachet articole de bricolaj - P.C.C.

I.D.: 88656645

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.210,00 RON - 25.210,00 RON

---

Descriere: 1 BATERIE AUTO 110/120A BUC 19 2 1 100.00 2 200.00 2 618.00 2 SARE INDUSTRIALA - SARE PENTRU DRUMURI - 1000 KG TONA 19 5 1 100.00 5 500.00 6 545.00 3 LAVOAR 60 CM BUC 19 1 350.00 350.00 416.50 4 VAS WC CU EVACUARE LATERALA CLASIC BUC 19 1 280.00 280.00 333.20 5 VOPSEA LAVABILA PT EXTERIOR 10L BUC 19 6 330.00 1 980.00 2 356.20 6 TRAFALLET 25 CM BUC 19 20 27.00 540.00 642.60 7 PENSULA 10 CM BUC 19 40 28.00 1 120.00 1 332.80 8 PITURA VOPSEA UNIV. 4 LITRI BUC 19 60 95.00 5 700.00 6 783.00 9 GALEATA 12 LITRI BUC 19 10 18.00 180.00 214.20 10 ROBINET APA FI-FI 1 - 1/4 BUC 19 10 42.50 425.00 505.75 11 ROBINET SFERA CU OLANDEZ 1 1/4 BUC 19 10 121.00 1 210.00 1 439.90 12 REDUCTIE FIL EXT-INT - DIV. DIMENSIUNI BUC 19 15 15.00 225.00 267.75 13 Teava DN200 SN4 M 19 50 61.60 3 080.00 3 665.20 14 Accesorii canal PVC BUC 19 10 40.00 400.00 476.00 15 TEAVA REFULARE BUC 19 5 57.00 285.00 339.15 16 COT CANALIZARE BUC 19 20 20.00 400.00 476.00 17 DOP CANALIZARE BUC 19 30 8.50 255.00 303.45 18 MUFA CANALIZARE CU GARNITURA BUC 19 8 135.00 1 080.00

---